PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 76/15 PROC. Nº 691/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de açúcar refinado, pó de café e filtros n°s 102 e 103,

para diversas secretarias municipais, por 12 meses.

CONTRATADA: COMERCIAL ARMAZÉM DO ED LTDA - EPP

CNPJ: 18.387.904/0001-87
VENCEDORA DO ITEM: 2.

VALOR TOTAL: R33.265,20 (Trinta e três mil duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 30/09/2015